SESSÃO: 03º sessão ordinária do 7º período legislativo

DATA: 18/02/2020

MATÉRIA EM 1º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 006/2020

Assunto: Dispõe sobre a nominação da unidade básica de saúde do Conjunto Primavera,

e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 007/2020

Assunto: Ratifica  as alterações realizadas no protocolo de intenções e estatuto/contrato

do consórcio público intermunicipal de inovação e desenvolvimento do estatuto do

Paraná – CINDEPAR, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA PARA ESTUDO

Projeto de Lei do legislativo nº 001/2020

Assunto: Dispõe sobre a criação do Programa Municipal de Prevenção e Combate ao

Mosquito Aedes Aegypti, transmissor da dengue, zika vírus e chukingunua.

Autoria: Sidnei da Silva e Mauro João Schiavo- Vereador

Projeto de Lei do legislativo nº 002/2020

Assunto: Dispõe sobre a criação do cadastro geral de servidores públicos municipais

doadores de sangue, e dá outras providencias

Autoria: Sidnei da Silva, Marcos Benassi de Mello e José Aparecido de Souza- Vereador

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Pré Projeto de Lei nº 003/2020

Assunto: dispõe sobre a criação do Banco Municipal de Materiais Ortopédicos no

Município de Sabáudia, e dá outras providencias

Autoria: Sidnei da Silva e Luis Donizeti de Melo – Vereador

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr
CNPJ/MF 01010823/0001-60

Indicação nº 009/2020

Assunto: Faça fiscalização quanto as queimadas e aos maus tratos aos animais, e que

disponibilize um numero de telefone celular para que possa estar fazendo as denúncias.

Autoria: Luis Donizeti de Melo – Vereador

Requerimento nº 006/2020

Assunto: Informações de onde está a madeira que foi cortada dos eucaliptos que se

encontravam no estádio Municipal e a madeira da Casa do lado da escola Santos Dumont

Autoria: Luis Donizeti de Melo e Mauro João Schiavo - Vereador

Requerimento nº 007/2020

Assunto: Que verifique se está sendo cumprido o contrato com a empresa contratada Stel

Sistemas elétricos Ltda.

Autoria: Sidnei da Silva - Vereador

Sala de sessões, aos dezoito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte.